

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสวนสุขภาพบ้านเด่น**
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 2,025,000 บาท (สองล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 182,000.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส นานาภัณฑ์
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายฟ้าพานิช
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรรมสถิตย์ก่อสร้าง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายบุญลพ ดิสุวรรณ
 - 6.2 นาย ธ ธง ชัยทัศน์
 - 6.3 นายมนูศักดิ์ เขาเวียง

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร
 โครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสวนสาธารณะ สวนบ้านเด่น
 สถานที่ดำเนินการ สวนสาธารณะ สวนบ้านเด่น อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างในสวนฯ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย

นายมนูศักดิ์ เขาเรียง : นายช่างโยธาชำนาญงาน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	139,419.00	1.3074	182,276.40	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			182,276.40	
	คิดเป็นเงินประมาณราคาค่าก่อสร้าง			182,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ตรวจ/สอบ

(นายธนคม จันทะปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายมนูศักดิ์ เขาเรียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้ส่งงาน / งาน

อาคาร

โครงการ
 สถานที่ดำเนินการ
 ปริมาณงาน
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ
 ประมาณราคาโดย นายมนูศักดิ์ เขารีย์ : นายช่างโยธาชำนาญงาน

ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในส่วนอาคารและ ส่วนบ้านต้น
 ส่วนอาคารและ ส่วนบ้านต้น อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่
 ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสวนฯ

งานสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนัการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสวนฯ								
	- งานซักรอกบดเลียนดวงเดิม	2.00	จุด	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- สายไฟทองแดงหุ้มฉนวน ชนิด THW ขนาด 25 sq.mm.	100.00	เมตร	12.50	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- หลอดโซเดียม ขนาด 250 W.	4.00	หลอด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- หลอดไฟเมททัลฮาไลด์ ขนาด 150 W.	18.00	หลอด	1,300.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
	- หลอดไฟเมททัลฮาไลด์ ขนาด 400 W.	14.00	หลอด	1,450.00	20,300.00	-	-	20,300.00	
	- ตู้กันฝน ขนาด 8.5 x 9.5 x 5 cm.	1.00	ใบ	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- ตู้เซตส์รีไซเคิล 3 เฟส 60 แอมป์ พร้อมฟิวส์ครบชุด	1.00	ตู้	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- บัลลาสต์ ขนาด 400 W.	26.00	ตัว	1,400.00	36,400.00	-	-	36,400.00	
	- อินิกเตอร์	30.00	ตัว	600.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ฟิวส์กระบอก ขนาด 60 A ค่า	2.00	ชุด	160.00	320.00	-	-	320.00	
	- ทาร์แมเจอร์ 24 ชม.	1.00	ตัว	900.00	900.00	-	-	900.00	
	- ทบพันสายไฟ	20.00	ม้วน	10.00	200.00	-	-	200.00	
	- บอร์ดเกลียวลอย ขนาด 1"	1.00	กล่อง	120.00	120.00	-	-	120.00	
	- ทบ PVC. เบอร์ 7	5.00	กล่อง	15.00	75.00	-	-	75.00	
	- ค่าแรงดำเนินการ(คิด 15% ของค่าวัสดุก่อสร้าง)	1.00	รายการ	-	-	-	18,054.00	18,054.00	
	ค่าวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเดือนกันยายน 2563 + ค่าแรง(ไม่รวมVAT)				120,365.00		19,054.00	139,419.00	

ลงชื่อ



นายธนาคม จันทร์ปิง

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ



นายมนูศักดิ์ เขารีย์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ตรงจุด)

(ประมาณราคา)